Estado de Santa Catarina
Município de Jaguaruna

ESTADO DE SANTA CATARINA – PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARUNA – EXTRATO AO CONTRATO Nº 21/2020–PMJ – PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 22/2020-PMJ – TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2020-PMJ.

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PELO REGIME DE

EMPREITADA GLOBAL  PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS COM

FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO

DA QUADRA COBERTA POLIESPORTIVA, COM ÁREA TOTAL DE 312,908

M², NA ESCOLA MUNICIPAL BÁSICA DALCY ÁVILA DE SOUZA,

OBEDECENDO INTEGRALMENTE ÀS ESPECIFICAÇÕES E

DETERMINAÇÕES PREVISTAS NO MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA

ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO, PROJETO E BDI,

ANEXOS AO EDITAL””. PRAZO DE EXECUÇÃO: será de 90 (noventa)

dias corridos, contados a partir da data de expedição da "Ordem

de Serviço". R$ 178.012,05 (cento e setenta e oito mil, doze reais e

cinco centavos).. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

JAGUARUNA C.N.P.J nº 82.928.698/0001-74. CONTRATADA: J.A

ENGENHARIA LTDA ME C.N.P.J nº 33.287.704/0001-46. Lei 8.666/93 e

suas demais alterações. Jaguaruna SC, 08 de julho de 2020.

Edenilson Montini da Costa – Prefeito Municipal.